Директору МБОУ Большинской СОШ

от

 (Ф. И. О. родителя/законного представителя)

паспорт  , выдан

 (серия, номер)

(дата выдачи и орган, выдавший документ)

 ,

проживающего(ей) по адресу:

контактный телефон:

заявление.

Прошу предоставить моему ребенку  _____________________________________________

      (фамилия, имя, отчество ребёнка)

обучающемуся  ___ класса, в дни посещения МБОУ Большинской СОШ на период  с «___»

____________ 20___ г.  по «___» ____________ 20___ г.  льготное/бесплатное горячее

питание  в связи с тем, что ребенок относится к категории:

_____________________________________________________________________________
(малообеспеченных семей; многодетных семей; детей инвалидов; детей с ограниченными

возможностями здоровья; детей участников специальной военной операции;  детей из семей

состоящих в районном банке семей, находящихся в социально опасном положении)

К заявлению прилагаю:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С Положением об организации питания обучающихся ознакомлен(а).

«_____» ________ 20 __г.

(дата)  (подпись)  (расшифровка подписи)

В случае изменения оснований для получения питания на льготной/бесплатной основе

обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию школы.

Предупрежден (а) о возмещении затраченных бюджетных средств за льготное питание

ребенку в случае предоставления недостоверных сведений.

Проинформирован(а) о необходимости ежегодной подачи заявления о предоставлении

бесплатного питания.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в

настоящем заявлении.

«_____» ________ 20 __г.

(дата)                   (подпись)  (расшифровка подписи)